БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	07.06.2024 года
	                                    № 1/2

г. Сураж

О графике работы территориальной избирательной комиссии Суражского района при подготовке проведении
выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии  Суражского района в ходе подготовки и     проведения  выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва территориальная избирательная комиссия Суражского района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Суражскому одномандатному избирательному округу № 27, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,
РЕШИЛА:

1.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Суражского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва:

понедельник – пятница: с 16 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;
суббота – воскресенье, праздничные дни: с 10 час.00 мин. до14 час. 00 мин.;

27 июня 2024 года: с 14 час.00 мин. до 18 час. 00 мин.;
07 июля 2024 года: с 14 час.00 мин. до 18 час. 00 мин.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Филатову Т.Н. секретаря избирательной комиссии.
          3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Суражского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н. Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Суражского района

	Т.Н. Филатова

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

К

ОМИССИЯ

СУРАЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07.06.2024

года

№

1/2

г. Сураж

О

графике работы территориальной избирательной комиссии

Суражского района

при

подготовке

проведении

выборов депутат

ов

Брянской областной Думы

восьмого

созыва

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной

избирательной комиссии

Суражского района

в ходе подготовки

и

проведени

я

выборов депутат

ов

Брянской областной Думы

восьмого

созыва

территориальная избирательная комиссия

Суражского района

с

полномочиями

окружной

и

збирательной комиссии

по Суражскому

одномандатному избирательному округу №

27

,

возложенными

Постанов

лением Избирательной комиссии Брянской области от

05.06.2024

№

69

/

557

-

7

«О возложении полномочий окружн

ых

избирательн

ых

комисси

й

п

о

выборам депутат

ов

Брянской

областной Думы

восьмого

созыва на

территориальн

ые

избирательн

ые

комисси

и

»

,

РЕШИЛА:

1.  Утвердить

график работы

территориальной избирательной комиссии

Суражского района

в период подготовки и проведения

выборов

депутат

ов

Брянской областной Думы

восьмого

созыва:

понедельник

–

пятница: с

16

час.

00

мин. до

20

час.

00

мин.;

суббота

–

воскресенье, праздничные дни:

с

10

час.

00

мин. до

14

час.

00

мин.;

27 июня 2024 года: с

14

час.

00

мин. до 18 час. 00 мин.;

07 июля 2024 года: с

14

час.

00

мин. до 18 час. 00 мин.

2. Контроль за исполнение настоящего

решения

возложить на

Филатову Т.Н.

секретаря избирательной комиссии.

3

.

Разместить

настоящее решение на информационном стенде и

информационной странице территориальной избирательной комиссии

Суражского

района

в

информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Л.Н. Граждан

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Суражского района

Т.Н. Филатова